
 

1 

 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c Comune di Loreto: procedura aperta per l'affidamento della 

"CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RIPRISTINO DELLE CONDI-

ZIONI DI SICUREZZA STRADALE, VIABILITA’ E DI REINTEGRO 

DELLE MATRICI AMBIENTALI COMPROMESSE DAL VERIFI-

CARSI O MENO DI INCIDENTI STRADALI " CIG 738285088C. 

Verbale n. 2 del 30/03/2018 

Successivamente l'anno duemiladiciotto, il giorno trenta del mese di marzo 

(30/03/2018), alle ore 10.30 presso la stanza n. 13 del Palazzo della Provincia, il Dott. 

Maurizio Conoscenti, in qualità di sostituto del Responsabile del Procedimento di Se-

lezione, Dott. Lucia Marinangeli, alla continua presenza della Dott.ssa Chiara Voltat-

torni in funzione di segretaria verbalizzante, dichiara aperta la seduta pubblica di gara. 

Richiamati: 

 il verbale I del 20/03/2018; 

 la nota prot. 5745 del 20/03/2018 con cui è stato attivato il soccorso istruttorio per 

la Ditta PISSTA GROUP s.r.l. e la relativa risposta, assunta al protocollo dell’Ente 

con n. 6379 del 27/03/2018, con la quale il sopracitato operatore economico ha tra-

smesso la seguente documentazione: patto di integrità e copia analogica garanzia 

fidejussoria; 

 la nota prot. 5746 del 20/03/2018 con cui è stato attivato il soccorso istruttorio per 

la Ditta MPM s.r.l. e la relativa risposta, assunta al protocollo dell’Ente con n. 5870 

del 21/03/2018, con la quale il sopracitato operatore economico ha trasmesso la 



 

2 

 

seguente documentazione: patto di integrità; 

 la comunicazione del 28/03/2018 pubblicata sulla pagina web dedicata alla 

procedura del seguente tenore: “ Si comunica che la seduta pubblica dedicata a 

dare atto dell'esito dei soccorsi istruttori attivati per la procedura in oggetto, si 

terrà venerdì 30 p.v., a partire dalle ore 10:30, presso la stanza n. 13, posta al IV 

Piano della Sede Centrale della Provincia di Fermo, V.le Trento, 113”; 

IL SOSTITUTO DEL RPS 

dà atto che la documentazione pervenuta: 

 in data 27/03/2018 da parte della Ditta PISSTA GROUP s.r.l.  

 in data 21/03/2018 da parte della Ditta MPM s.r.l. 

è sufficiente a sciogliere la riserva relativa all’offerta presentata dai citati operatori 

economici. 

Dichiara quindi i seguenti partecipanti ammessi alla fase successiva: 
N. Ragione sociale Codice Fiscale 
1 Sicurezza ed Ambiente S.p.A. 09164201007 
2 PISSTA Group s.r.l. 01846520672 
3 MPM s.r.l. 08377420966 
4 Ecoway System s.r.l. 02661650420 

La seduta è tolta alle ore 10.45. 

    IL SOSTITUTO DEL RPS 
 
________________________       

          
           F.to Dott. Maurizio Conoscenti 

      
 

                                                                                           
    IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  

 
        ___________________________   
 
        F.to Dott.ssa Chiara Voltattorni 

 
 


